Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

22.10.2018 г.

  №17(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Бибик О.Н., Захаров Н.Н., Кокорин С.М., Лобзов С. О., Маламид В.М., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Цыганова А.Д.Чернышев Е.В., Шарафутдинов Д.Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О проведении отчетной  конференции.
.
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о решении правления (№10 от 03.10.2018 г.) о предложении провести отчетную конференцию в Москве 4 декабря 2018 г.со следующей повесткой дня:

- Отчеты президента, членов правления, руководителей комиссий, ТС, ВКСС за период 2017-2018 гг.;
- Отчет по бюджету;
- Доклад контрольно-ревизионной комиссии;
- Утверждение бюджета на следующий период;
- Выборы почетного члена ФСР
- Разное.
РЕШИЛИ: Утвердить  сроки и место проведения отчетной конференции – 4 декабря 2018 г., г.Москва. Утвердить повестку дня.
Результаты голосования: «ЗА» - 12, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.